**Iohannes** (*segue*)

- de Sancto Georgio, presbiter: 653.
- de Sigestro, callegarius: 755, 765.
- de Strupa, filator: 680.
- de Ulmeta, presbiter ecclesie Sancti Pancracii, rector et minister ecclesie Sancte Agnetis: X, 766-775.
- de Valanera, eius uxor: *v.* Sybilia.
- de Verdete, peliparius: 607.
- de Veriano: 616, 617.
- de Vignola: 623, 645.
- Dens: 586.
- Enrici de Porta, notarius: 625.
- Ferrandus, de Riparolio: 794.
- frater de ordine Predicatorum: 668.
- Gaialdus: 645.
- Guecius: 756.
- Guercius, de Agrono: 783; eius filius: *v.* Iohannes.
- Hugolini *o* Ugolini, iudex: XIII, 575, 583, 584, 619, 662, 673, 690, 692, 706, 708, 765-768; eius scriba: *v.* Andriolus de Porta.
- f. Iacobi Bestagni: 706.
- f. Iohannis Guercii de Agrono *o* de Agrono: 630, 783.
- Leccacorvus, magister, camerarius Octoboni cardinalis: 572.
- Longus, eius filius: *v.* Iohannes Pillosus.
- Malvexinus *o* Malovicinus, de Maxena: 646.
- Manionus: 603.
- Metifocus *o* Metiffocus: 728.
- monachus monasterii Sancti Syri: 620, 624, 625, 630, 633, 635, 649, 651, 657, 659, 660, 664, 665, 667, 673, 680.
- monachus monasterii Sancti Syri: 648, 655, 685, 688, 690, 693, 695, 696, 698, 700, 701, 703, 706, 708, 719, 720, 722, 725-728, 731, 734-740, 744, 748, 749, 760, 765-767, 771, 772, 776, 777.
- Musator *o* Mussator, de Pelio: 703.
- Muscius: 787, 788.
- Mussator: *v.* Iohannes Musator.
- Oxenascus, de Saona: 692.

- Papiensis: 595.
  - Pelatus: 665; eius uxor: *v.* Petrina.
  - pelliparius: 708.
  - f. Petri de [...]: 674; eius frater: *v.* Nicola.
  - Pernicius: 645; eius filia: *v.* Alda uxor Guillelmi, f. Alamani de Macena.
  - Pigatus: 702.
  - Pillosus, f. Iohannis Longi: 586; eius uxor: *v.* Anastaxia.
  - prepositus ecclesie Sancte Marie de Castello: 638.
  - presbiter, capellanus monasterii Sancti Syri: 585, 587, 594.
  - prior ecclesie Sancte Marie de Albario: 689.
  - Rex: 597.
  - Robinus *o* Rubinus: 622.
  - Soencia: 719; eius frater: *v.* Obertus de Naçario.
  - speciarius de Fossatello, f. Nicole medici de Fossatello: 793.
  - Sustus: 786.
  - f. Symonis Quatuordecim: 785.
  - Traverius: 648.
  - Ugolini: *v.* Iohannes Hugolini.
  - unctor: 585.
  - untor, de Valle Trebia: 582.
  - Valosus: 586.
- Iordani: *v.* Albertus.

**Iordanus**

- de Burgo, de Langasco: 745, 786; eius filii: *v.* Guillelmus, Iacobus Rantega.
- Sustus: 786.

Iosuerius de Sexto, eius filius: *v.* Rubaldus.

**Isabella, Ysabela**

- ux. Balduini Delcasto: 586; eius filie: *v.* Alaxia, Philipina; eius domus: 586.
- ux. Rolandi de Castelleto: 749; eius cognatus: *v.* Iohannes de Castelleto.